

ANTIPASTI

I NOSTRI SALUMI SONO SENZA GLUTINE

TAGLIERE TOSCANO ^{1.7}	IL PIU' VENDUTO	8.5
PROSCIUTTO CRUDO, SALAME, FINOCCHIONA, CROSTINO AL POMODORO & AL FEGATINO, PECORINO		
CUOPPO NAPOLETANO DI FRITTO MARE&TERRA ^{2.3.4.7}	GLUTENFREE	7
ARANCINO - MOZZARELLE FRITTE - CROCCHETTA DI PATATE FIORI DI ZUCCA - CARCIOFI FRITTI - CODA DI GAMBERO FRITTO		
MONTANARE NAPOLETANE CLASSICHE ^{1.7}	AL PEZZO	3.5
CON POLPA DI POMODORO E MOZZARELLA DI BUFALA E BASILICO		
FICATTOLE FIORENTINE ^{1.7}		10
PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO & STRACCHINO (PASTA PIZZA FRITTA)		
CROSTINI RUSTICI ^{1.7}	4PZ	6
(POMODORO FRESCO&BASILICO-FEGATINI 2 CON CONDIMENTO DI STAGIONE)		
SOLO FICATTOLE ¹ (PASTA PIZZA FRITTA)	AL PEZZO 0,50	GLUTEN FREE. 1

MARE

PEPATA DI COZZE ^{1.4.14}	IL PIU' VENDUTO	12
COZZE, PEPE, VINO BIANCO, LIMONE, AGLIO, OLIO EVO		
TEGAMACCIO DI MARE CALDO CON BRUSCHETTE ^{1.2.4.12.14}		15
COZZE, VONGOLE, TOTANI*, GAMBERONI*, AGLIO, VINO BIANCO, BRUSCHETTA		

PRIMI PIATTI

(LA PASTA FRESCA GLUTEN FREE E' DI NOSTRA PRODUZIONE)

TAGLIATELLE SUL PORCINO* ^{1.3.4.7} 12
FUNGHI PORCINI*, BURRO, OLIO EVO, SALE, AGLIO, PEPE NERO, PREZZEMOLO

PAPPARDELLE SUL RAGU' DI CINGHIALE* ^{1.3.4.7.9.} 12
CINGHIALE,PASSATA DI POMODORO, VINO ROSSO,CIPOLLE,SEDANO,CAROTE, AGLIO,ROSMARINO,ALLORO,SALE E PEPE

TORTELLI DI PATATE ^{*1.3.4.7.9} 12
CONDIMENTI : BURRO & SALVIA O POMODORO O RAGU' DI MANZO

TORTELLI DI PATATE CON FUNGHI PORCINI ^{1.3.4.7.9 *} 14

RISOTTO AL CHIANTI **IL PIU' VENDUTO** 10
VINO CHIANTI DOCG SODI DEL PARETAIO,SCALOGNO, BURRO, GRANA PADANO ,ROSMARINO ,PREZZEMOLO ^{1.3.7.12}

SPAGHETTI ALLA CHITARRA CACIO & PEPE ^{1.2.3.7} 12
PECORINO ROMANO, PEPE IN GRANI E SALE

MARE

SPAGHETTI CHITARRA ALLO SCOGLIO ^{1.3.4.14} **IL PIU' VENDUTO** 14
VONGOLE, COZZE, CODE DI GAMBERO*,TOTANI*, AGLIO,VINO BIANCO, CILIEGINI ,PREZZEMOLO

RISOTTO ALLA PESCATORA ^{1.3.4.14} 13
VONGOLE,COZZE,CODE DI GAMBERO*,TOTANI*,AGLIO, VINO BIANCO,POMODORO,PREZZEMOLO

SPAGHETTI CHITARRA ALLE VONGOLE ^{1.3.4.14} 14
VONGOLE, AGLIO ,OLIO EVO , VINO BIANCO, PEPERONCINO , PREZZEMOLO

SECONDI PIATTI

TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA CON PATATE ARROSTO	18
TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA CON LARDO DI COLONNATA	18
TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA RUCOLA E GRANA	20
TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA & PORCINI TRIFOLATI	24
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA	20
FILETTO DI MANZO ALL'ALPINA CON CAPPELLA DI FUNGO PORCINI*	27
FILETTO DI MANZO AL PEPE VERDE. ⁷	25
ARROSTICINI ABRUZZESI DI PECORA , CON PATATE ARROSTO (10.PZ)	14
ROSTICCIANA ALLA GRIGLIA CON PATATE ARROSTO	14
FIORENTINA BISTECCA DI SCOTTONA DI MANZO L'ETTO	4.9
GRIGLIATA MISTA DI CARNE (X 2 PERSONE)	50
(BISTECCA DI MANZO CIRCA 1KG - ROSTICCIANA - SALSICCIA)	

MARE

FRITTURA DI PESCE* ^{2.4.12} TOTANI - GAMBERETTI	16
GAMBERONI ARGENTINA ALLA GRIGLIA* ^{2.4}	14

CONTORNI

PATATE FRITTE*	4.5
PATATE ARROSTO	4.5
INSALATA VERDE	4
INSALATA MISTA	4.5
FAGIOLI ALL'OLIO & ROSMARINO	4
SPINACI*SALTATI CON AGLIO O ALL' AGRO (LIMONE)	4
PORCINI FRITTI* (IN STAGIONE FRESCHI)	6

HAMBURGER GOURMET

NR. 1 CLASSIC BURGER ¹ 13
120 GR. DI CARNE DI SCOTTONA DI MANZO, POMODORO, INSALATA, CIPOLLA, PATATE FRITTE.

NR. 2 CHEESEBURGER ^{1.7} **IL PIU' VENDUTO** 14
120 GR. DI CARNE DI SCOTTONA DI MANZO .CHEDDAR, SALSA CHEDDAR, INSALATA, PATATE FRITTE

NR. 3 CALIFORNIABURGER ^{1.3.7} 15
120 GR. DI CARNE DI SCOTTONA DI MANZO, INSALATA, POMODORO, CIPOLLA, PANCETTA , JALAPENO, PATATE FRITTE

NR. 4 CRISPY CHICKEN BURGER ^{1.3.7} 15
120 GR. POLPA. 100% DI POLLO CON PANATURA DI PANE & FIOCCHI DI MAIS CROCCANTE (GLUTEN FREE) SALSA CHEDDAR - POMODORO - CIPOLLA - INSALATA ,PATATE FRITTE

NR. 5 AMERICANO ^{1.3.7} **IL PIU' GUSTOSO** 16
120 GR. DI CARNE DI SCOTTONA DI MANZO , CHEDDAR, SALSA CHEDDAR, BACON ,UOVO, INSALATA, PATATE FRITTE

PIZZERIA

TUTTE LE PIZZE SI POSSONO AVERE GLUTEN FREE

VERACE CON IL CORNICIONE ALLA NAPOLETANA, FINE ALLA TOSCANA

NOI CONSIGLIAMO DI ASSAGGIARE LA NOSTRA

PIZZA CON IMPASTO INTEGRALE AI 5 CEREALI

GLUTEN FREE	+1.5
IMPASTO SPECIALE DI FARINA 5 CEREALI & INTEGRALE	+1
PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO	+2
MOZZARELLA FIOR DI LATTE E/O STRACCHINO	+1.5
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO	+ 2
MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA	+2.5
BURRATA DI ANDRIA	+2.5
PATATE FRITTE	+2.5
SCAMORZA AFFUMICATA O SCAGLIE DI GRANA PADANO	+2
FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR ADRIATICO	+2
PORCINI* TRIFOLATI	+3.5

PINSA ROMANA GOURMET

LEGGERA AD ALTA DIGERIBILITA' (FARINA DI RISO - FARINA DI GRANO TIPO 0)

JULIA ^{1.7} **13**

MACCHIATA CON POMODORO , POMODORI CONFITE , BURRATA DI ANDRIA , PESTO GENOVESE , BASILICO, PROSCIUTTO CRUDO

BOLOGNA ^{1.7.8} **14**

MORTADELLA BOLOGNA, BURRATA DI ANDRIA , PESTO & GRANELLA PISTACCHIO,

SORRENTINA ^{1.7} **LA PIU' VENDUTA** **9**

PASSATA DI POMODORO CILIEGINI , BOCCONCINI DI BUFALA, BASILICO

SFIZIOSA ^{1.7} **13**

PROSCIUTTO CRUDO , CARCIOFI IN OLIO , SCAGLIE DI PARMIGIANO, GLASSA DI ACETO BALSAMICO, BASILICO

ANTICHI SAPORI ^{1.7} **10**

PROSCIUTTO CRUDO, BOCCONCINI DI BUFALA, CILIEGINI, BASILICO. (TUTTO A CRUDO)

PIZZE

MARINARA 1.7	POMODORO ,AGLIO,OLIO EVO , BASILICO ,ORIGANO	5.5
MARGHERITA 1.7	BASE POMODORO ,MOZZARELLA FIOR DI LATTE , BASILICO	7
DOC 1.7	BASE POMODORO , MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA , BASILICO	8
DIAVOLA 1.7	BASE MARGHERITA , CON SALAMINO PICCANTE	7.5
PROSCIUTTO&FUNGHI 1.7	BASE MARGHERITA , PROSCIUTTO COTTO & FUNGHI CHAMPIGNON	8
NAPOLETANA 1.7A	BASE MARGHERITA , CAPPERI DI SICILIA , ORIGANO , BASILICO, FILETTI DI ACCIUGHE ADRIATICHE (A CRUDO)	8.5
TROPEA 1.7	BASE MARGHERITA TONNO & CIPOLLE DI TROPEA	9
4 STAGIONI 1.7	BASE MARGHERITA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI CHAMPIGNON, CARCIOFI, OLIVE	10
STRACCHINO & SALSICCIA 1.7	BASE MARGHERITA , STRACCHINO & SALSICCIA.	9.5
CALZONI		
O'CALZONE 1.7	CALZONE RIPIENO MOZZARELLA FIOR DI LATTE , PROSCIUTTO COTTO , POMODORO	10
O'CALZONE FARCITO 1.7	CALZONE RIPIENO MOZZARELLA FIOR DI LATTE , PROSCIUTTO COTTO ,FUNGHI CHAMPIGNON, WURSTEL, POMODORO.	12
O'TARTUFATO 1.7	CALZONE RIPIENO , PROSCIUTTO COTTO, MOZZARELLA , PESTO MISTO DI TARTUFO & CHAMPIGNON	13

REGINA ^{1.7}

LA PIU' VENDUTA

9.5

BASE MARGHERITA CON MOZZ. DI LATTE DI BUFALA , GRANA PADANO ,BASILICO

VEGETARIANA ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA, FUNGHI CHAMPIGNON , OLIVE, POMODORINI, CARCIOFI ,CIME DI RAPE

MAIALONA ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA PROSCIUTTO COTTO ,SALAMINO PICCANTE, WURSTEL, SALSICCIA

GOLOSONA ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA-4FORMAGGI, .GORGONZOLA ,EMMENTAL, SALAMINO PICCANTE

CALABRESE ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA,SALAMINO PICCANTE, PEPPERONCINI RIPIENI PICCANTI, NDUJA, CIPOLLA

A'SCAMORZA&CRUDO ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA ,SCAMORZA & PROSCIUTTO CRUDO

NANDO ^{1.7}

10

BASE MARGHERITA CON MOZZARELLA DI BUFALA PROSCIUTTO COTTO & PORCINI TRIFOLATI

BIANCA BELLA NAPOLI ^{1.7}

10

BASE BIANCA , MOZZARELLA FIOR DI LATTE . FRIARELLI PICCANTI NAPOLETANI, SALSICCIA

PIZZA DELLA CASA ^{1.7}

12

BASE BIANCA,MOZZARELLA FIOR DI LATTE - SCAMORZA,PORCINI TRIFOLATI*,GUANCIALE & ROSMARINO

DOLCI

TIRAMISU' DELLA CASA ^{1.3.7.} (ANCHE GLUTEN FREE)	5.5
CREMA CATALANA ^{3.7} GLUTEN FREE	5.5
PANNA COTTA ^{1.3.7} (FRUTTI DI BOSCO O CIOCCOLATO) (GLUTEN FREE)	5.5
ZONZELLE DOLCI FRITTE CON NUTELLA ^{1.7.8} (ANCHE GLUTEN FREE)	6.5
CHEESECAKE COTTO CON FRUTTI DI BOSCO O CIOCCOLATO ^{3.5.7.8} GLUTEN FREE	5.5
MILLE FOGLIE DI CROCCANTE DI MANDORLE & CARAMELLO CON CREMA AL CIOCCOLATO BIANCO & MASCARPONE ^{3.5.7.8} (GLUTEN FREE)	5.5
COPPA ANTICHI SAPORI ⁷ GELATO ALLA CREMA FRUTTI DI BOSCO CALDI E PANNA MONTATA (GLUTEN FREE)	6
SORBETTO AL LIMONE GLUTEN FREE & SENZA LATTOSIO	3.5
SGROPPINO(SORBETTO AL LIMONE CON VODKA) (GLUTEN FREE)	4.5

FRUTTA

ANANAS AL NATURALE	4
ANANAS AL MARASCHINO	5
FRUTTA DI STAGIONE + GELATO O PANNA + 1	5

ELENCO INGREDIENTI E ALLERGENI:
SI AVVERTE LA GENTILE CLIENTELA CHE, NEI PIATTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E
SOMMINISTRATI IN QUESTO LOCALE, POSSONO CONTENERE INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI
ALLERGENI.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI
UTILIZZATI IN QUESTO ESERCIZIO

1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI.
2. CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI E LORO DERIVATI
3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE
5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA
7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE , INCLUSO LATTOSIO
8. FRUTTA A GUSCIO
9. SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10. SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
11. SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINO
14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

COME DA ALLEGATO II" SOSTANZE O PRODOTTI O CHE
PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE " REG. 1169/2011UE.

simbolo * alimento congelato all'origine

